
tirage ordre Angler 1 Catégorie 0
18 1 Aguado Nicolas S P  
6 2 Bebelmans Ghislain S P

20 3 Bracco Ludovic S A
5 4 Briquemont Mathias S P

13 5 Curvers Maxime S P
10 6 DelFrari Romano S P
15 7 Delhasse Jacques S P
11 8 Dequinze Benoit S P
4 9 Destiné Martin S P

17 10 DiMarco David S P
12 11 Habran Jérémy S P
2 12 Henrottin Christian S P
8 13 Hockers Thierry S P  
9 14 Jamagne Thierry S P

14 15 Lambert Jacques S P
1 16 Leboutte Loïc S P

19 17 Lorquet Julien S P
7 18 Mathieu Vincent S P

16 19 Ruisseau Olivier S P
3 20 Sabaut Serge S P

Nombre inscrits seniors 20 Nombre inscrits juniors 0

Valeur capot seniors 7 Valeur capot juniors 0

Nombre present seniors 19 Nombre present juniors 0
 0
Nombre total pecheurs présents 19
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pêcheurs 19
PAS 5 saut

manche 1 manche 2 manche 3 manche 4

1 Leboutte Loïc 1 6 11 16
2 Henrottin Christian 2 7 12 17
3 Sabaut Serge 3 8 13 18
4 Destiné Martin 4 9 14 19
5 Briquemont Mathias 5 10 15 20
6 Bebelmans Ghislain 6 1 16 11
7 Mathieu Vincent 7 2 17 12
8 Hockers Thierry 8 3 18 13
9 Jamagne Thierry 9 4 19 14

10 DelFrari Romano 10 5 20 15
11 Dequinze Benoit 11 16 1 6
12 Habran Jérémy 12 17 2 7
13 Curvers Maxime 13 18 3 8
14 Lambert Jacques 14 19 4 9
15 Delhasse Jacques 15 20 5 10
16 Ruisseau Olivier 16 11 6 1
17 DiMarco David 17 12 7 2
18 Aguado Nicolas 18 13 8 3
19 Lorquet Julien 19 14 9 4
20 Bracco Ludovic 20 15 10 5

210 210 210 210
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  manche 1 manche 2 manche 3 manche 4
CLASSEMENT ordre PECHEUR Cat Points places Penalités Points Poissons Poste points places Points mm Salmonidés Autres Poste Rank Points mm Salmonidés Autres Poste Rank Points mm Salmonidés Autres Poste Rank Points mm Salmonidés Autres
 	 14 1 Aguado Nicolas S  	 53  	 -    	 4.057  	 10 18  	 10  	2.082  	 1.272  	 4  	 1 13  	 15  	 900  	 500  	 2  	 -   8  	 13  	 660  	 440  	 1  	 1 3  	 15  	 415  	 215  	 1  	 -   
 	 13 2 Bebelmans Ghislain S  	 51  	 -    	 3.703  	 7 6  	 17  	 988  	 588  	 2  	 -   1  	 11  	1.718  	1.118  	 3  	 -   16  	 15  	 512  	 312  	 1  	 -   11  	 8  	 485  	 285  	 1  	 -   
 	 20 3 Bracco Ludovic S  	 118  	 10  	 -    	 - 0 20  	 27  	 -    	 -    	 -    	 -   15  	 27  	 -    	 -    	 -    	 -   10  	 27  	 -    	 -    	 -    	 -   5  	 27  	 -    	 -    	 -    	 -   
 	 14 4 Briquemont Mathias S  	 53  	 -    	 4.259  	 9 5  	 16  	1.008  	 608  	 2  	 -   10  	 9  	2.512  	1.702  	 4  	 1 15  	 22  	 -    	 -    	 -    	 -   20  	 6  	 739  	 519  	 1  	 1 
 	 5 5 Curvers Maxime S  	 25  	 -    	 8.744  	 20 13  	 5  	2.803  	 1.803  	 5  	 -   18  	 7  	2.636  	1.986  	 3  	 5 3  	 11  	1.012  	 612  	 2  	 -   8  	 2  	2.293  	 1.473  	 4  	 1 
 	 16 6 DelFrari Romano S  	 59  	 -    	 3.058  	 8 10  	 11  	2.080  	 1.640  	 2  	 4 5  	 17  	 505  	 305  	 1  	 -   20  	 22  	 -    	 -    	 -    	 -   15  	 9  	 473  	 273  	 1  	 -   
 	 7 7 Delhasse Jacques S  	 30  	 -    	 6.834  	 15 15  	 7  	2.522  	 1.522  	 5  	 -   20  	 14  	 980  	 950  	 -    	 3 5  	 4  	2.367  	1.367  	 5  	 -   10  	 5  	 965  	 565  	 2  	 -   
 	 12 8 Dequinze Benoit S  	 49  	 -    	 5.632  	 12 11  	 25  	 -    	 -    	 -    	 -   16  	 4  	3.555  	1.955  	 8  	 -   1  	 7  	1.642  	1.042  	 3  	 -   6  	 13  	 435  	 235  	 1  	 -   
 	 2 9 Destiné Martin S  	 17  	 -    	 9.671  	 24 4  	 1  	3.599  	 2.199  	 7  	 -   9  	 10  	1.977  	1.897  	 -    	 8 14  	 2  	2.677  	1.677  	 5  	 -   19  	 4  	1.418  	 978  	 2  	 2 
 	 4 10 DiMarco David S  	 24  	 -    	 10.525  	 24 17  	 6  	2.544  	 1.544  	 5  	 -   12  	 5  	3.522  	2.472  	 5  	 5 7  	 1  	4.009  	2.409  	 8  	 -   2  	 12  	 450  	 250  	 1  	 -   
 	 10 11 Habran Jérémy S  	 41  	 -    	 6.641  	 15 12  	 4  	3.334  	 2.684  	 3  	 5 17  	 12  	1.420  	 820  	 3  	 -   2  	 8  	1.631  	1.031  	 3  	 -   7  	 17  	 256  	 236  	 -    	 1 
 	 19 12 Henrottin Christian S  	 83  	 -    	 1.170  	 2 2  	 18  	 730  	 530  	 1  	 -   7  	 19  	 440  	 240  	 1  	 -   12  	 22  	 -    	 -    	 -    	 -   17  	 24  	 -    	 -    	 -    	 -   
 	 6 13 Hockers Thierry S  	 28  	 -    	 8.926  	 19 8  	 2  	3.382  	 1.982  	 7  	 -   3  	 6  	3.114  	1.714  	 7  	 -   18  	 6  	1.998  	1.198  	 4  	 -   13  	 14  	 432  	 232  	 1  	 -   
 	 9 14 Jamagne Thierry S  	 37  	 -    	 7.590  	 18 9  	 9  	2.194  	 1.744  	 2  	 5 4  	 3  	4.373  	2.573  	 9  	 -   19  	 14  	 564  	 364  	 1  	 -   14  	 11  	 459  	 259  	 1  	 -   
 	 17 15 Lambert Jacques S  	 64  	 -    	 3.664  	 8 14  	 12  	2.032  	 1.232  	 4  	 -   19  	 16  	 692  	 482  	 1  	 1 4  	 12  	 940  	 540  	 2  	 -   9  	 24  	 -    	 -    	 -    	 -   
 	 11 16 Leboutte Loïc S  	 42  	 -    	 5.195  	 10 1  	 14  	1.072  	 672  	 2  	 -   6  	 8  	2.608  	1.608  	 5  	 -   11  	 10  	1.055  	 655  	 2  	 -   16  	 10  	 460  	 260  	 1  	 -   
 	 3 17 Lorquet Julien S  	 21  	 -    	 11.748  	 25 19  	 13  	1.397  	 797  	 3  	 -   14  	 2  	4.465  	2.855  	 8  	 1 9  	 5  	2.196  	1.536  	 3  	 3 4  	 1  	3.690  	 2.290  	 7  	 -   
 	 18 18 Mathieu Vincent S  	 71  	 -    	 1.868  	 5 7  	 15  	1.064  	 664  	 2  	 -   2  	 18  	 504  	 484  	 -    	 2 17  	 22  	 -    	 -    	 -    	 -   12  	 16  	 300  	 280  	 -    	 1 
 	 8 19 Ruisseau Olivier S  	 31  	 -    	 7.008  	 16 16  	 8  	2.379  	 1.379  	 5  	 -   11  	 13  	1.377  	 957  	 2  	 2 6  	 3  	2.572  	1.572  	 5  	 -   1  	 7  	 680  	 640  	 -    	 2 
 	 1 20 Sabaut Serge S  	 16  	 -    	 11.462  	 25 3  	 3  	3.358  	 1.958  	 7  	 -   8  	 1  	4.998  	2.988  	 10  	 1 13  	 9  	1.159  	 739  	 2  	 1 18  	 3  	1.947  	 1.147  	 4  	 -   

Nombre de poissons  	 272  	 68  	 15  	 72  	 29  	 47  	 5  	 28  	 8 

 

Classement Final

1



CLASSEMENT ordre PECHEUR PGP Points places Penalités Points Poissons
1 20 Sabaut Serge 324  	 16  	 -    	 11.462  	 25 
2 9 Destiné Martin 400  	 17  	 -    	 9.671  	 24 
3 17 Lorquet Julien 437  	 21  	 -    	 11.748  	 25 
4 10 DiMarco David 431  	 24  	 -    	 10.525  	 24 
5 5 Curvers Maxime 590  	 25  	 -    	 8.744  	 20 
6 13 Hockers Thierry 358  	 28  	 -    	 8.926  	 19 
7 7 Delhasse Jacques 400  	 30  	 -    	 6.834  	 15 
8 19 Ruisseau Olivier 370  	 31  	 -    	 7.008  	 16 
9 14 Jamagne Thierry 364  	 37  	 -    	 7.590  	 18 

10 11 Habran Jérémy 540  	 41  	 -    	 6.641  	 15 
11 16 Leboutte Loïc 431  	 42  	 -    	 5.195  	 10 
12 8 Dequinze Benoit 378  	 49  	 -    	 5.632  	 12 
13 2 Bebelmans Ghislain 455  	 51  	 -    	 3.703  	 7 
14 4 Briquemont Mathias 491  	 53  	 -    	 4.259  	 9 
15 1 Aguado Nicolas 301  	 53  	 -    	 4.057  	 10 
16 6 DelFrari Romano 350  	 59  	 -    	 3.058  	 8 
17 15 Lambert Jacques 369  	 64  	 -    	 3.664  	 8 
18 18 Mathieu Vincent 363  	 71  	 -    	 1.868  	 5 
19 12 Henrottin Christian 530  	 83  	 -    	 1.170  	 2 
20 3 Bracco Ludovic 0  	 118  	 10  	 -    	 - 0

Nombre de poissons  	 272 
Moyenne 14,3
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Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4
N° Poste Salmo Autres Salmo Autres Salmo Autres Salmo Autres Total

1  	 2  	 - 0  	 3  	 - 0  	 3  	 - 0  	 - 0  	 2  	 10 
2  	 1  	 - 0  	 - 0  	 2  	 3  	 - 0  	 1  	 - 0  	 7 
3  	 7  	 - 0  	 7  	 - 0  	 2  	 - 0  	 1  	 - 0  	 17 
4  	 7  	 - 0  	 9  	 - 0  	 2  	 - 0  	 7  	 - 0  	 25 
5  	 2  	 - 0  	 1  	 - 0  	 5  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 8 
6  	 2  	 - 0  	 5  	 - 0  	 5  	 - 0  	 1  	 - 0  	 13 
7  	 2  	 - 0  	 1  	 - 0  	 8  	 - 0  	 - 0  	 1  	 12 
8  	 7  	 - 0  	 10  	 1  	 1  	 1  	 4  	 1  	 25 
9  	 2  	 5  	 - 0  	 8  	 3  	 3  	 - 0  	 - 0  	 21 

10  	 2  	 4  	 4  	 1  	 - 0  	 - 0  	 2  	 - 0  	 13 
11  	 - 0  	 - 0  	 2  	 2  	 2  	 - 0  	 1  	 - 0  	 7 
12  	 3  	 5  	 5  	 5  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 1  	 19 
13  	 5  	 - 0  	 2  	 - 0  	 2  	 1  	 1  	 - 0  	 11 
14  	 4  	 - 0  	 8  	 1  	 5  	 - 0  	 1  	 - 0  	 19 
15  	 5  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 1  	 - 0  	 6 
16  	 5  	 - 0  	 8  	 - 0  	 1  	 - 0  	 1  	 - 0  	 15 
17  	 5  	 - 0  	 3  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 8 
18  	 4  	 1  	 3  	 5  	 4  	 - 0  	 4  	 - 0  	 21 
19  	 3  	 - 0  	 1  	 1  	 1  	 - 0  	 2  	 2  	 10 
20  	 - 0  	 - 0  	 - 0  	 3  	 - 0  	 - 0  	 1  	 1  	 5 

Total  	 68  	 15  	 72  	 29  	 47  	 5  	 28  	 8  	272 
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 243 S 290 S 235 S 215
S 257 S 210 A 205
A 202
S 301
S 269

Aguado Nicolas

1



5 1272 2 500 2 440 1 215

Aguado Nicolas

2



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 358 S 325 S 312 S 285
S 230 S 455

S 338

Bebelmans Ghislain

1



2 588 3 1118 1 312 1 285

Bebelmans Ghislain

2



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

Bracco Ludovic

1



0 0 0 0 0 0 0 0

Bracco Ludovic

2



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 278 S 246 A 224
S 330 S 296 S 295

A 491
S 364
S 305

2 608 5 1702 0 0 2 519
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 420 S 309 S 295 S 315
S 236 S 299 S 317 S 254
S 238 A 243 S 306
S 319 A 200 S 317
S 590 A 232 A 281

S 267
A 220
A 216

5 1803 8 1986 2 612 5 1473
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 305 S 305 S 273
A 200
A 200
A 270
S 315
A 350

6 1640 1 305 0 0 1 273

1



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 300 A 200 S 252 S 295
S 298 A 350 S 302 S 270
S 277 A 400 S 233
S 287 S 255
S 360 S 325

5 1522 3 950 5 1367 2 565
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 245 S 365 S 235
S 250 S 378
S 245 S 299
S 255
S 225
S 260
S 240
S 235

0 0 8 1955 3 1042 1 235
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 327 A 236 S 400 A 208
S 300 A 219 S 310 A 200
S 299 A 216 S 290 S 315
S 390 A 274 S 375 S 255
S 308 A 247 S 302
S 310 A 251
S 265 A 206

A 248

7 2199 8 1897 5 1677 4 978
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 283 S 210 S 262 S 250
S 410 S 205 S 306
S 314 S 200 S 360
S 295 S 431 S 284
S 242 A 226 S 293

A 200 S 282
A 250 S 281
A 245 S 341
S 305
A 200

5 1544 10 2472 8 2409 1 250
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 305 S 308 S 406 A 236
S 290 S 282 S 314
S 301 S 230 S 311
A 210
A 200
A 500
A 338
A 540

8 2684 3 820 3 1031 1 236
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 530 S 240

1 530 1 240 0 0 0 0
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 273 S 275 S 275 S 232
S 262 S 210 S 290
S 266 S 235 S 305
S 302 S 202 S 328
S 263 S 268
S 258 S 216
S 358 S 308

7 1982 7 1714 4 1198 1 232
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 285 S 250 S 364 S 259
S 350 S 308
A 227 S 305
A 250 S 260
A 207 S 305
A 220 S 290
A 205 S 220

S 325
S 310

7 1744 9 2573 1 364 1 259

1



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 369 A 211 S 310
S 258 S 271 S 230
S 299
S 306

4 1232 2 482 2 540 0 0

1



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 380 S 239 S 305 S 260
S 292 S 295 S 350

S 310
S 333
S 431

2 672 5 1608 2 655 1 260
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 220 S 305 S 247 S 237
S 280 S 295 S 281 S 437
S 297 S 395 A 270 S 257

S 312 A 246 S 337
A 267 A 203 S 389
S 303 S 289 S 311
S 370 S 322
S 368
S 240

3 797 9 2855 6 1536 7 2290

1



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 301 A 272 A 280
S 363 A 212

2 664 2 484 0 0 1 280

1



MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 310 S 300 S 305 A 370
S 260 S 252 S 290 A 270
S 284 A 205 S 292
S 235 A 200 S 350
S 290 S 335

5 1379 4 957 5 1572 2 640
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MANCHE 1 MANCHE 2 MANCHE 3 MANCHE 4
poisson longueur poisson longueur poisson longueur poisson longueur

S 262 S 262 A 210 S 275
S 235 S 283 S 316 S 285
S 320 S 233 S 213 S 297
S 312 S 324 S 290
S 310 S 297
S 314 S 235
S 205 S 316

A 207
S 285
S 292
S 254

7 1958 11 2988 3 739 4 1147

1



A Autres
S Salmonidés

1


